০৩। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

আবু আহমদ ছিদ্দীকী, এনডিসি
বিভাগীয় কমিশনার

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৬.০০০০.০০৫.০৬.০০৪.২২.১৮২

তারিখ: ১৩ চৈত্র ১৪৩০

২৭ মার্চ ২০২৪

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
- ২) সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
- ৩) সিনিয়র সচিব, বাণিজ্য মন্ত্রণালয়
- ৪) সচিব, সচিবের দপ্তর, কৃষি মন্ত্রণালয়
- ৫) সচিব, খাদ্য মন্ত্রণালয়
- ৬) সচিব, শিল্প মন্ত্রণালয়
- ৭) সচিব,